746

1017, febrer, 19.

Venda. *Guifred [= Gifreu] i la seva esposa Alena [= Olena] venen a Ràmio, abat del monestir de Sant Benet de Bages, la meitat d'un alou i la quarta part d'una torre a la Boadella, [actual municipi de Manresa, comarca de Bages] pel preu de vuit auris.¹*

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 128.

a. Transcripció de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, II, núm. 424, pàg. 482, ex **O**.

n 238¹ [ratllat]

M N° 425¹

Buadela=¹

Venda al Abat de moltes coses¹

Manresa.¹

1018.¹

Guifredo y su Muger venden al Abad Ramio casas y tierras en Manresa donde dicen Buadella.¹

In nomine Domini. Ego Guifredus et uxore mea Allena, uinditores sumus tibi Ramio, abba, emptore. Per hanc scriptura uindicionis nostre uindimus tibi kasa cum solo et superposito et in ipso portico ipsa medietate et in ipsa curte ipsa medietate et in ipso columbario similiter et in ipsa turre ipsa III^a parte et in ipso orto ipsa medietate et quarteradas V de terra, nostrum proprium, qui mihi aduenit ad me Allena per genitores meos et ad me Guifred pro ista uxor mea uel per quascumque uoces. Et est hec omnia in comitatu Minorisa, ad ipsa Buadela. Et afrontat hec omnia: de oriente in strada publica; de meridie in strada publica; de occiduo in terra de Rodgario; de circi in terra de Cixol. Quantum infra istas afrontaciones includunt sic uindimus tibi hec omnia sicut superius resonat in omnia et in omnibus ipsa nostra hereditate ab integrum, cum exiis uel regressiis earum, in propter precium aureos VIII^l. Et est manifestum. Quem uero predicta hec omnia de nostro iuro in tuo tradimus dominio et potestate ad omnia que facere uolueris. Quod si nos uinditores aud ullusque omo qui contra hanc ista carta uindicionis uenerit aut uenerimus pro inrumpendum non oc [sic] ualeat uindicare sed componat aut componarnus in duplo cum omnem suam inmelioracionem. Et in antea ista carta uindicio firma et stabilis permaneat modo uel omnique tempore.

Facta ista carta uindicionis XI Kalendas Marci anno XX^o I^o regnante Radbertus rege.

Sig+num Guifred. Sig+num Allena, qui ista carta uindicione fecimus et firmauimus et firmare rogauimus. Sig+num Uidal. Sig+num Adrouarius. Sig+num Seniofredus.

DURANDUS, CLERICUS, qui ista carta uindicione scripsit et sub (*signe*) die et anno quod supra.

fol. 36.¹

1. *El pergami fou retallat, en un moment posterior a la seva redacció, per la part inferior (es pot apreciar perquè manca la punta inferior del signum de Durandus, clericus). Diverses taques d'humitat. El text és llegible perfectament. Al revers són visibles sècs horitzontals i verticals, restes del procés d'elaboració del pergami.*